РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

202J г. № //Z7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа
«город Дербент» от 14 декабря 2020 г. № 562 «О создании Комиссии по
безопасности дорожного движения городского округа «город Дербент»

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-
ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «город Дербент» и в целях повышения безопасности
дорожного движения на территории городского округа «город Дербент»
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Приложение №1 к постановлению администрации городского округа
«город Дербент» от 14 декабря 2020 г. № 562 «О создании Комиссии по
безопасности дорожного движения городского округа «город Дербент» изложить в
редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дербентские новости»
и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент» Курбанова
А.М.

о» <9

Глава S* Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением

Администрации городского
округа город «Дербент»
от^^^2023 г. № -/-.УЛ

СОСТАВ
Комиссии по безопасности дорожного движения

городского округа «город Дербент»

Курбанов Али Магомедович Заместитель главы городского округа
«город Дербент» (председатель
комиссии)

Алиев Руфет Адилович Начальник МБУ «УГХ» (заместитель
председателя комиссии)

Саидахмедов Ямутдин
Султанович

Начальник аварийно-диспетчерской
службы МБУ «УГХ» (секретарь
комиссии)

Члены комиссии
Алиева Чимназ Рамазановна Начальник городского управления

образования
Кудаев Садулла Магомедович Начальник управления экономики и

инвестиций администрации городского
округа «город Дербент»

Магомедов Иса Ахмедович Начальник управления архитектуры и
градостроительства

Алиев Наби
Гусейнович

Руководитель ГКУ РД «ЦОДД» (по
согласованию)

Султанов Гаджибек Арифович Начальник ОГИБДД ОМВД России по г.
Дербенту (по согласованию)

Гусейнов Тамерлан
Валиюлаевич

Гос. инспектор дорожного надзора
ОГИБДД ОМВД России по г. Дербенту
(по согласованию)

Расулов Магомедрасул
Черкесович

Начальник Дербентского поисково­
спасательного подразделения ГКУ РД
«Центр ГО и ЧС» (по согласованию)